da Reforma Previdenciária;

ITEM 1.4

●  DO PRAZO

Os serviços serão executados num período de 12 (Doze) meses,
podendo ser prorrogado por termo aditivo, se assim desejar.

●  DO PRECO

Os serviços descritos na presente proposta representaram o
investimento de R$ 36.000,00 (TRINTA E SEIS MIL REAIS),
divididos em 12 (Doze) parcelas mensais e consecutivas de R$
3.000,00 (Três Mil Reais) que serão pagos à contratada
mensalmente, a vencer no dia 30 (Trinta) de cada mês, podendo ser
pago até o dia 05 (Cinco) do mês subsequente.

periormance_OOI@hotmail.o}fTi